R E Q U E R I M E N T O   Nº. 669
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/9/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Coordenador do Procon de Botucatu, MÁRCIO CÉSAR LOPES DA SILVA, solicitando, intensificar a fiscalização dos preços de itens de primeira necessidade como alimentos e botijão de gás, bem como em materiais de construção que tem aumentado significativamente nos últimos dias em diversos estabelecimentos comerciais do município.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de setembro de 2020.

Vereador Autor ABELARDO
REPUBLICANOS
AWCN/dvm